

दूरभाष Phone : 27201181
(EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेबसाइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना- 500 039
NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS
SCIENCE & TECHNOLOGY

नेमी आदेश सं. /37-जी-9/ रा.भू-सू एवं प्रौ.सं. दि. .12.2024
ROUTINE ORDER No. 141 / 37-G-9 / NIGST DATED 17-12-2024

1. सरकारी सेवा से स्वेच्छिक सेवा निवृत्ति
VOLUNTARY RETIREMENT FROM GOVERNMENT SERVICE

इस कार्यालय के श्री एस.पी.कुमार, लीडिंग हैंड फायरमैन ने केन्द्रीय सिविल सेवार्यें (पेंशन) नियमावली 1972 के नियम 48- ए के अनुसार (अव केन्द्रीय सिविल सेवार्यें नियमावली (पेंशन) 2021 के नियम 43(1) के अनुसार दि. 29-11-2024 (अपरान्ह) से स्वेच्छिक सेवानिवृत्ति ले ली है, जिसे सक्षम अधिकारी अर्थात अपर महासर्वेक्षक, रा.भू-सू.एवं प्रौ. संस्थान ने विधिवत् स्वीकार कर लिया है।

Shri S.P. Kumar, Leading Hand Fireman of this Office has voluntarily retired from Government Service with effect from **29-11-2024 (Afternoon)** as per Rule 48-A of Central Civil Services (Pension) Rules, 1972 (now Rule 43(1) of the Central Civil Services (Pension) Rules, 2021), duly accepted by the Competent Authority i.e. the Additional Surveyor General, NIGST.

(DR. M.K. STALIN)

ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL
NIGST

Distribution :

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for kind information, please
2. The Sr. Accounts Officer, Sol, Hyd. for kind information and necessary action, please
3. The Website In-charge, Survey of India Website (<adm.n.soi@gov.in>) with a request to publish on Sol Website, please.
4. E & AO (HR) / E & AO (Accts.) / OS (A) / OS (B) / OS (Confdl.)
5. Service Book of the concerned / 4-A-Genl./ Guard File